关于筹备召开新疆知识产权研究会第三届代表大会的通知（新知研字〔2010〕001号）

	伊犁哈萨克自治州、各地州市知识产权局，自治区知识产权工作协调指导小组成员单位，各社会团体和企事业单位，新疆生产建设兵团等单位：
自2001年新疆知识产权研究会换届以来，在社会各届的大力支持下，充分发挥学术性群众团体的作用，积极开展知识产权理论研究、学术交流、宣传普及和社会咨询等活动，为自治区的经济、社会、科技和知识产权事业发展做出了应有的贡献。
为适应形势发展的要求，进一步加强我区知识产权研究工作，提升知识产权研究水平，根据研究会章程规定，经研究拟定于在今年12月上旬召开新疆知识产权研究会第三次会员代表大会暨第三届一次理事会议。现将筹备召开新疆知识产权研究会第三届代表大会的有关事项通知如下：
一、做好新疆知识产权研究会会员的申请登记工作
(一)研究会员申报的单位及对象
自治区各级政府、大专院校、科研院所、医院、机关团体、工矿企业、法院等单位从事知识产权管理、服务、执法、司法、教学研究相关单位及相关人员。
（二）研究会员申报的条件
     1. 承认并拥护新疆知识产权研究会章程；
     2. 有加入新疆发明协会的意愿；
     3. 从事或涉及知识产权立法、司法、教学、研究和管理工作并具有一定学术水平的人员。
     4. 其它符合会员条件的单位或个人。
    (三)研究会员入会的程序
   1.个人会员入会程序
(1)填写《新疆维吾尔自治区知识产权研究会个人会员入会申请登记表》；
    (2)经新疆知识产权研究会常务理事会或其指定的组织机构审核批准；
(3)由新疆知识产权研究会或授权机构发给《新疆维吾尔自治区知识产权研究会会员证》。
2.单位会员入会程序
(1)单位会员填写《新疆维吾尔自治区知识产权研究会单位会员申请登记表》；
(2)经新疆知识产权研究会常务理事会或其指定的组织机构审核批准；
(3)由新疆知识产权研究会或授权机构发给《新疆维吾尔自治区知识产权研究会单位会员证》。
(四)研究会员申报登记要求
1. 会员申报登记工作以属地、部门划分，由各地州市知识产权管理协调部门统一组织,在对各部门、法院、企事业单位和社会团体知识产权（专利）管理部门广泛摸底调查的基础上进行单位会员和个人会员的申报登记工作。
2.新一届新疆知识产权研究会个人会员，都应志愿填写《新疆维吾尔自治区知识产权研究会会员入会申请登记表》,并填写“推荐意见”和加盖公章。
3. 新入会的新疆知识产权研究会的个人会员，也是中国知识产权研究会会员推荐对象。因此，新疆知识产权研究会第三届会员申报者，应准备一寸免冠照片两张并于11月30日前寄（送）至自治区知识产权局管理实施处。
二、做好知识产权研究材料收集工作
各地、各部门、各单位应对2002年以来知识产权研究工作所取得的成绩和成果进行收集整理一并上报。
三、做好《新疆知识产权研究会章程》（修改稿）修改工作
各地、各部门、各单位结合实际，对《新疆维吾尔自治区知识产权研究会章程》提出修改意见，并于2010年11月30日前上报。
联系单位:新疆知识产权研究会
联 系 人：刘杰、王静莹
联系电话：0991-6123918，0991-6123928（传真）
联系地址：乌鲁木齐光明路26号建设广场15楼
邮政编码：830002
材料上报邮箱地址:xjipoglssc@126.com

PAGE
1